ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2013 г.                                  с. Осиновка                      № 94 -пг

О проведении аттестации муниципальных служащих

администрации Осиновского сельского поселения

Во исполнение Федерального Закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации, Закона Приморского края от 04.06.2007 г. № 82-КЗ «О

муниципальной службе в Приморском крае», Положения «О проведении аттестации му-

ниципальных служащих органов местного самоуправления Осиновского сельского посе-

ления Михайловского муниципального района», утвержденного решением муниципаль-

ного комитета Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района

от 22.04.2009 года. №  8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 2013 года аттестацию муниципальных служащих администрации Оси-

новского сельского поселения.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение № 1).

3. Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации (приложе-

ние №  2).

4. Утвердить график проведения аттестации (приложение № 3).

5. Подготовить отзывы о каждом муниципальном служащем, работающем в админи-

страции Осиновского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за особой.

Глава Осиновского

сельского поселения        Л.А.Жихарев

приложение № 1

к постановлению

главы Осиновского

сельского поселения

от  08.11.2013г. № 94-пг

Утверждаю

Глава Осиновского

сельского поселения

____________ Л.А.Жихарев

СОСТАВ

аттестационной комиссии

№

п/п

Фамилия Имя

Отчество

Место работы, занимаемая

должность

1.  Самусь Любовь

Николаевна

Председатель муниципального коми-

тета Осиновского сельского

поселения

Председатель

комиссии

2.  Жихарев Леонид

Андреевич

Глава Осиновского сельского

поселения

Заместитель

председателя

комиссии

3.  Ким Виктория Гераси-

мовна

Делопроизводитель администрации

поселения

Секретарь

комиссии

4.  Мельничук Людмила

Степановна

Председатель контрольно-счетного

органа Осиновского сельского посе-

ления

Член комиссии

5.  Сычев Николай

Митрофанович

Фельдшер Осиновского сельского

поселения

Член комиссии

приложение № 2

к постановлению

главы Осиновского

сельского поселения

от 08.11.2013 г. № 94-пг

Утверждаю

Глава Осиновского

сельского поселения

____________ Л.А.Жихарев

СПИСОК

муниципальных служащих, подлежащих аттестации

№

п/п

Наименование структурного

подразделения

Фамилия, имя,

отчество подлежащего аттестации му-

ниципального служащего

Замещаемая должность

муниципальной

службы

1.  Администрация Осинов-

ского сельского поселе-

ния

Волошина Наталья Александровна Старший специалист

по социальной поли-

тике

приложение № 3

к постановлению

главы Осиновского

сельского поселения

от  08.11.2013г. №94-пг

Утверждаю

Глава Осиновского

сельского поселения

____________ Л.А.Жихарев

ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ

Наименование струк-

турного подразделения

Фамилия, имя,

отчество подлежащего

аттестации

муниципального

служащего

Замещаемая должность

муниципальной

службы

Дата, время

и место проведения

аттестации

Представление докумен-

тов в аттестационную ко-

миссию

Подпись

подлежащего

аттестации

муниципального

служащего Ответствен-

ный за пред-

ставление

Сроки

представ-

ления

Администрация

Осиновского сельского

поселения

Волошина Наталья

Александровна

Старший специалист

по социальной поли-
тике

30.12.2013 г. в 15 ч. 00 мин. с.

Осиновка ул. Комсомольская 4а

Ким Викто-

рия Гераси-

мовна
16.12.2013